PORTARIA N.º019, de 04 de Janeiro de 2021.

Concede Férias aos Servidores e da
Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Barra Bonita,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e de acordo
com os incisos VI e VIII  do artigo 73, da Lei l Orgânica do Município.

Resolve,

Art.1º. Conceder Férias aos Servidores

(as) abaixo relacionados:

     Período 04.01.2021 a 02.02.2021 (30 Dias)

Nome

Matricula Período aquisitivo

Andre Pavanatto 306102 20/09/2019 a 19/09/2020

Andreia Elisa D. Catto 160701 17/02/2019 a 16/02/2020

Diana M. Caneppele 331806 21.10.2019 a 20.10.2020

Diegp Faccio 333201 27.09.2018 a 26.09.2019

Fabio M. Martinelli 111205 13/12/2019 a 12/12/2020

Francisca Auler 177402 01.04.2020 a 31.03.2021

Gesi Zanotti 126601 20.02.2019 a 19.02.2020

Inez F. G. Lazarotto 20205 08/06/2019 a 07/06/2020

Jezica Guaragni 238602 28.04.2019 a 27.04.2020

Joel Andrigo de Rocco 382401 21.11.2019 a 20.11.2020

Juares L. da Costa 170401 02.10.2018 a 01.10.2019

Lederci Carmen Catto 14903 20/02/2019 a 19/02/2020

Luciane Z. Balensiefer 110207 17.03.2015 a 13.03.2020

Lucimar Menegon 147001 14.09.2018 a 13.09.2019

Marcia Fiameti 20605 09/03/2019 a 08/03/2020

Marli T. Caus de Luca 19806 13/02/2019 a 12/02/2020

Melia T. Martinelli 19703 20/02/2019 a 19/02/2020

Neusa de Fatima Ferreira 239801 01.02.2019 a 31.01.2020

Rejane Sotilli 415802 06.02.2018 a 05.02.2019

Silvio Ricardo Lazarotto 12903 08.05.2017 a 07.05.2018

Sirley Castaman 126701 06/04/2019 a 05/04/2020

Sirley M. Z. Trevisan 19903 20/02/2019 a 19/02/2020

Tania de Fatima B.
Sturmer

419401 04.01.2020 a 03.01.2021

Vanderlei Pelozato 221304 01/06/2018 a 31/05/2019

Viviani F. Boff 20103 20/02/2019 a 19/02/2020

Nome

Matricula Período aquisitivo Período de gozo

Andressa Frederich 427302 06.01.2020 a 05.01.2021 18.01.21 a 16.01.21

Anelize P. Spilmann 429301 03.01.2020 a 02.01.2021 11.01.21 a 25.01.21

Caroline Kuhn 429201 02.01.2020 a 01.01.2021 04.01.21 a 18.01.21

Crisiane Baldin 420801 01.09.2019 a 31.08.2020 11.01.21 a 30.01.21

Dirceu Bernardi 11904 26.06.2015 a 25.06.2016 18.01.21 a 27.01.21

Francisca M. B. Auler 177402 01.04.2020 a 31.03.2021 04.01.21 a 18.01.21

Jaciara V. S. Sturmer 146001 02.05.2016 a 01.05.2017 04.01.21 a 13.01.21

Jean Christofoli 275304 20.05.2018 a 01.05.2019 04.01.21 a 15.01.21

Jeovana Berti 428701 01.10.2019 a 30.09.2020 04.01.21 a 13.01.21

Luiz Gibrail Dresch 12602 11.12.2018 a 10.12.2019 04.01.21 a 23.01.21

Marlene Zaccaron 12502 01.07.2017 a 30.06.2018 04.01.21 a 18.01.21

Nadia M. F. Bernardi 11410 03.11.2018 a 02.11.2019 18.01.21 a 27.01.21

Sandra A. de Souza 427902 16.01.2020 a 15.01.2021 04.01.21 a 18.01.21

Terezinha Moreira da
Cruz

114602 21/02/20 a 20/02/2021 04.01.21 a 18.01.21

Vanderlei Pelozato 221304 01/06/19 a 31/05/20 04.01.21 a18.01.21

Art.2º. As despesas decorrentes de

aplicação deste ato correrão a contas do Orçamento Municipal Vigente.

Art.3 º Ficam revogadas as disposições

em contrario.
Prefeitura Municipal de Barra Bonita,

Estado de Santa Catarina, em 04 de janeiro 2021.

Agnaldo Deresz
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se esta Portaria na forma da Lei.